[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 мая 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 198-р

(в редакции распоряжения от 13.03.2019 г. № 65-р)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Уполномочить проводить проверку соблюдения гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений при заключении ими после увольнения с муниципальной службы трудового и (или) гражданско-правового договора:
- Долбня Наталью Михайловну, начальника отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края;
- Трунову Светлану Александровну, главного специалиста отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2010 года № 451-р.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев
image1.png